

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Espírito Santo, junto a Comissão de Concursos do Conselho Regional de Enfermagem do Espírito Santo – COREN/ES, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente, e de acordo com o previsto no item 16.2 do Edital de Concurso Público nº 001/2017 **CONVOCAR** os aprovados para os empregos a seguir listados:

001 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO (SEDE)

· · · · ·

ORDEM INSCRIÇÃO NOME000032 77003640 FILIPE MONTEIRO MACHADO DA SILVA

Na oportunidade ficam os aprovados acima mencionados devidamente convocados para se apresentarem na sede do **CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESPIRITO SANTO – COREN/ES,** sito à Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, Ed. Ames, 10º andar, sala 1005, Centro, Vitória/ES, Tel. (27) 3223-7768 – ramal 7799, **até o dia 13 de agosto de 2019**, no horário das 08:30 às 16:30 horas, munidos dos documentos elencados no item 16.5 do mesmo Edital 001/2017, sob pena de perda do direito de contratação.

Vitória/ES, 06 de agosto de 2019.

Andressa Barcellos de Oliveira Presidente do COREN/ES

Rejane da Silva Amorim Presidente da Comissão de Concurso

Robson Luiz D'Andrea Membro da Comissão de Concurso

Jaqueline Fosse Coutinho Membro da Comissão de Concurso